prokazatelně uznatelné v rámci dotačního řízení, a výnosy vzniklými v souvislosti s poskytováním 
předmětné sociální služby (zejména příjmy od uživatelů či dotace z jiných zdrojů), maximálně však ve 
výši poskytnuté zálohy dle článku II. odst. 2 této smlouvy.  
2) Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 1 785 000 Kč (slovy: jeden milion sedm 
set osmdesát pět tisíc korun českých). Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 
3) Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Předpokládaný podíl míry spolufinancování 
jednotlivých služeb je uveden v příloze Kritérií – základní vstupní sazby pro jednotlivé druhy sociálních